ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Сельское поселение «Укурикское»
(наименование муниципального образования)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
"09" сентября 2019 г.                                                                                                      № 28
О результатах выборов Главы Сельского поселения  «Укурикское»
(наименование муниципального образования)
«8» сентября 2019 года

	"8" сентября 2019  года состоялись выборы Главы Сельского поселения «Укурикское».
(наименование муниципального образования)
	На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по выборам Главы Сельского поселения «Укурикское»
(наименование муниципального образования)
в списки избирателей было включено 88 избирателей, 72 (81,82%) избирателей приняли участие в выборах, 72 (81.82%) избирателей приняли участие в голосовании.
	Голоса избирателей, принявших участие в голосовании, распределились следующим образом:

	- за Галданова Норбо-Самбо Ивановича подано 60  голосов избирателей (83,33%);
(ф.и.о. кандидата)
	- за Балбырова Даши-Цырена Цыреновича подано 12 голосов избирателей (16, 67%).
(ф.и.о. кандидата)

Таким образом, по результатам выборов, кандидат на должность Главы
Сельского поселения  «Укурикское» Галданов  Норбо-Самбо Иванович
                (наименование муниципального образования)                (ф.и.о. кандидата)
получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
	На основании протокола избирательной комиссии №3428 Сельского поселения «Укурикское» от "9"сентября 2019 года                                                                                  (наименование муниципального образования)
 о результатах выборов Главы и депутатов Совета Сельского поселения «Укурикское» и в
                                                               (наименование муниципального образования)
соответствии со статьями 85Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия №3428 Сельского поселения «Укурикское»
                                                 (наименование муниципального образования)

п о с т а н о в л я е т :
[bookmark: _GoBack]
	1. Признать выборы Главы Сельского поселения «Укурикское»
(наименование муниципального образования)
"8" сентября 2019 года состоявшимися и действительными.
	2. Установить, что Главой Сельского поселения «Укурикское» избран
                                                                    (наименование муниципального образования)
Галданов Норбо-Самбо Иванович,           1967 г,      Забайкальский край, Хилокский район, с. Укурик
(Ф.И.О. кандидата)                         (год рождения)                          (место жительства)
	3. Направить копию настоящего постановления о результатах выборов Главы Сельского поселения «Укурикское» в Совет депутатов СП «Укурикское»         (наименование муниципального образования)	                                         (наименование представительного органа)
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на странице  хилок.забайкальскийкрай.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Направить извещение о результатах выборов зарегистрированному кандидату, избранному Главой муниципального образования

Председатель
избирательной комиссии		_____________	        Гомбоева Н.Б.
                                                                  (подпись)		     (фамилия, инициалы)
	Секретарь
избирательной комиссии 	            _____________                 Цыбикова М.И.
М.П.	   (подпись)		    (фамилия, инициалы)